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XJtskottet,

Nr 85.
Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1932 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen 
angående löneklassplacering i vissa fall för befattnings
havare i statens tjänst.

(lia avd.)
I en till riksdagen den 26 februari 1932 avlåten proposition, nr 159, vil

ken hänvisats till jordbruksutskottets förberedande behandling i vad den 
rör jordbruksärenden, har Kungl. Majit under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag före
slagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Majit att, utan hinder av be
stämmelserna i gällande avlöningsreglementen för ordinarie tjänstemän 
inom den nyreglerade civila statsförvaltningen, i fall av den art, som i 
berörda statsrådsprotokoll omförmälts, och i enlighet med de av departe
mentschefen angivna grunderna besluta örn placering i löneklass vid be
fordran från icke-ordinarie till ordinarie tjänst.

Utskottet vill erinra, att innevarande riksdag fattat beslut angående 
löneklassplacering i vissa fall beträffande befattningshavare under 
andra—åttonde samt tionde huvudtitlarna. Vad riksdagen sålunda be
slutat torde böra gälla jämväl i fråga om befattningshavare under nionde 
huvudtiteln.

Under åberopande av vad sålunda anförts hemställer utskottet,

att riksdagen må beträffande befattningshavare 
under nionde huvudtiteln bemyndiga Kungl. Majit 
att, utan hinder av bestämmelserna i gällande av
löningsreglementen för ordinarie tjänstemän inom 
den nyreglerade civila statsförvaltningen, i fall av 
den art, som i statsrådsprotokollet över finansären
den den 26 februari 1932 omförmälts, och i enlighet 
med de däri angivna grunderna besluta om placering 
i löneklass vid befordran från icke-ordinarie till or
dinarie tjänst med den inskränkning, att sådan avlö- 
ningsförhöjning icke må utgå förrän från och med 
den 1 juli 1932.

Stockholm den 20 maj 1932.

På jordbruksutskottets vägnar i 

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 84.
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